04/11/2020

Processo: 202000730595

Dados do Processo:

Numero Unico
0013843-95.2019.8.25.0001

Tipo
Eletrénico

Distribuigao
16/09/2020

Escrivania
Escrivania da 12 Camara Civel

Escrivania Anterior

Status do Processo:

Situacao
JULGADO

Fase
ARQUIVADO

Assuntos do Processo:

Consulta Processual

Y Tribunal de Justica do

Estado de Sergipe
Classe Processo Origem
Embargos de Declaragéo Civel 202000709090
Competéncia Segredo
Gabinete Des. Cezario Siqueira Neto N (N&o)
Impedimento/Suspeigdao Valor da Causa
(Nao) --
Procedéncia Orgao Julgador
Gabinete Des. Cezario Siqueira Neto 12 CAMARA CIVEL
Grupo
\Y,
Data Julgamento Numero da Caixa de Arquivamento
30/10/2020 -

DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Processo e Procedimento - Vicios Formais da Sentenca

Composicao do Processo:

Relator
Des. Cezario Siqueira Neto

Partes do Processo:

Tipo
Embargante

Embargado

1° Membro 2° Membro
Desa. lolanda Santos Guimaraes Des. Roberto Eugenio da Fonseca Porto

Representantes e Filiagao

TIAGO SANTOS DE SANTANA Representante(s) da Parte:

Advogado: ELTON SOARES DIAS - 10289/SE

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A. Representante(s) da Parte:

Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE
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Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data

03/11/2020
16:30:44

03/11/2020
16:30:43

01/11/2020
17:48:53

01/11/2020
17:48:53

01/11/2020
17:48:53

30/10/2020
08:08:53

02/10/2020
13:13:15

02/10/2020
11:58:00

02/10/2020
11:58:00

02/10/2020
11:58:00

Disque TJ/SE: 0800.079.0008

Opgéo (4) Consulta processual — para acompanhar o andamento do seu processo;

Movimento

Arquivamento
Definitivo

Disponibilizagéo

no diario de

justica eletrénico

Recebimento

Remessa

Outras
Informagdes

Julgamento

Inclusdo do
processo para
julgamento
eletrénico

Recebimento

Remessa

Despacho

Descrigao

{Arquivamento >> Definitivo}

Acordao liberado para consulta

Consulta Processual

Vistos, relatados e discutidos estes autos, acordam os Desembargadores desta 12 Camara Civel, Grupo |V, por
unanimidade de votos, em conhecer do recurso para, porém, negar-lhe provimento, nos termos do voto do

Relator.

{Recebimento}

{Remessay}

Acorddo na integra...Acérdao na integra...

Processo remetido para o(a) Escrivania da 12 Camara Civel.

Envio para publicagéo

Acérdao n° 32912/2020 enviado para publicagdo

{Julgamento >> Com Resolug¢édo do Mérito >> N&o-Acolhimento de Embargos de Declaragédo}
Por unanimidade, néo foram acolhidos os embargos, nos termos do voto do Relator.

Certidao de Julgamento...

Processo incluido na pauta de julgamento da Sess&o Ordinaria Virtual do dia 23/10/2020 as 00:00

{Recebimento}

{Remessa}

Processo remetido para o(a) 12 Camara Civel .

{Despacho >> Pauta >> Pedido de inclusdo em pauta virtual}
Designo pauta para a préxima sesséao virtual desimpedida.

Opcao (5) Ouvidoria — para sugestdes, elogios, reclamacgdes e duvidas relacionadas ao Tribunal de Justica de Sergipe.
Explicagdes sobre a Consulta Processual

www.tjse.jus.br/portal/aplicacoes/consultaprocessual/?tab=1&npro=202000730595#/numero/202000730595

Localizagao
Arquivo
Eletrénico

Escrivania da
12 Camara
Civel

Escrivania da
12 Camara
Civel

12 Camara
Civel

12 Camara
Civel

12 Camara
Civel

12 Camara
Civel

12 Camara
Civel

Des.Relator

Des.Relator

Diario de Justiga

Nao

Nao
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