



Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe

Processo: 202000730595

Dados do Processo:

Número Único	Classe	Processo Origem
0013843-95.2019.8.25.0001	Embargos de Declaração Cível	202000709090
Tipo	Competência	Segredo
Eletrônico	Gabinete Des. Cezário Siqueira Neto	N (Não)
Distribuição	Impedimento/Suspeição	Valor da Causa
16/09/2020	(Não)	--
Escrivania	Procedência	Órgão Julgador
Escrivania da 1ª Câmara Cível	Gabinete Des. Cezário Siqueira Neto	1ª CÂMARA CÍVEL
Escrivania Anterior	Grupo	
--	IV	

Status do Processo:

Situação	Data Julgamento	Número da Caixa de Arquivamento
JULGADO	30/10/2020	--
Fase		
ARQUIVADO		

Assuntos do Processo:

DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Processo e Procedimento - Vícios Formais da Sentença

Composição do Processo:

Relator Des. Cezário Siqueira Neto	1º Membro Desa. Iolanda Santos Guimarães	2º Membro Des. Roberto Eugenio da Fonseca Porto
--	--	---

Partes do Processo:

Tipo Embargante	Nome TIAGO SANTOS DE SANTANA	Representantes e Filiação Representante(s) da Parte: Advogado: ELTON SOARES DIAS - 10289/SE
Embargado	SEGURADORA LIDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.	Representante(s) da Parte: Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE

Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data	Movimento	Descrição	Localização	Diário de Justiça
03/11/2020 16:30:44	Arquivamento Definitivo	{Arquivamento >> Definitivo}	Arquivo Eletrônico	Não
03/11/2020 16:30:43	Disponibilização no diário de justiça eletrônico	Acórdão liberado para consulta Vistos, relatados e discutidos estes autos, acordam os Desembargadores desta 1ª Câmara Cível, Grupo IV, por unanimidade de votos, em conhecer do recurso para, porém, negar-lhe provimento, nos termos do voto do Relator.	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
		Acordão na Íntegra...Acórdão na Íntegra...		
01/11/2020 17:48:53	Recebimento	{Recebimento}	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
01/11/2020 17:48:53	Remessa	{Remessa} Processo remetido para o(a) Escrivania da 1ª Câmara Cível.	1ª Câmara Cível	Não
01/11/2020 17:48:53	Outras Informações	Envio para publicação Acórdão nº 32912/2020 enviado para publicação	1ª Câmara Cível	Não
30/10/2020 08:08:53	Julgamento	{Julgamento >> Com Resolução do Mérito >> Não-Acolhimento de Embargos de Declaração} Por unanimidade, não foram acolhidos os embargos, nos termos do voto do Relator.	1ª Câmara Cível	Não
		Certidão de Julgamento...		
02/10/2020 13:13:15	Inclusão do processo para julgamento eletrônico	Processo incluído na pauta de julgamento da Sessão Ordinária Virtual do dia 23/10/2020 às 00:00	1ª Câmara Cível	05/10/2020
02/10/2020 11:58:00	Recebimento	{Recebimento}	1ª Câmara Cível	Não
02/10/2020 11:58:00	Remessa	{Remessa} Processo remetido para o(a) 1ª Câmara Cível .	Des.Relator	Não
02/10/2020 11:58:00	Despacho	{Despacho >> Pauta >> Pedido de inclusão em pauta virtual} Designo pauta para a próxima sessão virtual desimpedida.	Des.Relator	Não

Disque TJ/SE: 0800.079.0008

Opcão (4) Consulta processual – para acompanhar o andamento do seu processo;

Opcão (5) Ouvidoria – para sugestões, elogios, reclamações e dúvidas relacionadas ao Tribunal de Justiça de Sergipe.

Explicações sobre a Consulta Processual